РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая  2022 год                                   с. Бельтирское                                       №02

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения «Об
исполнении бюджета муниципального
образования Бельтирского сельсовета
за 2021 год»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 08.01.2006 №5, Совет депутатов Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия ПОСТАНОВИЛ:
1. Назначить дату проведения  публичных слушаний по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета за 2021 год» на  16 июня 2022 года в   14 – 00 ч.   в  Администрации Бельтирского сельсовета.
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бельтирского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в Администрации Бельтирского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Бельтирский сельсовет                                                                                 В.П. Капустин